(P. H.)
Lecta et extradata per 

Magistrum Paulum Zygetky 
Sacre Maiestatis Hungarie etc. 

protlionotarium.
(Eredetije papirun a tinkovai Macskási ca. ltárában XXIV. csőm. 

798. szám.)

257.
1569. deczember 6-án.

Nos Joannes Secundus Dei Gratia Electus Eex Hun
garie Dalmatie Croatie etc. Memorie commendamus tenore 
presencium significantes quibus expedit universis, Quod nos cum 
ad nonnullorum fidelium nostrorum humillimam supplicacionem 
nostre propterea factam Maiestati, tűm verő attentis et consi- 
deratis fidelitate et fidelibus seruitys fidelis nostri nobilis 
Dionisy Literati Tborma Lippiensis nunc in Ciuitate nostra 
Colosvar commorantis, que ipse sacre primum dicti Eegni 
nostri Hungarie Corone, ac deinde Maiestati nostre pro 
locorum et temporum diuersitate cum summa animi sui pro- 
pensione, atque Constantia exbibuit, et impendit, et in futurum 
quoque exbibiturus et impensurus est, Totales et integras 
porcionespossessionariasinpossessionibus N e ü n e n c b y e ,  *) 
et utraque Y o l k f a l v a i n  Districtu Caransebesiensi et Comi- 
tatu Zevreuiensi existentibus babitas, in quarum quieto et 
paciiico dominio ex perpetua donatione et Collacione Sacre 
olim Eeginalis Maiestatis Genitricis nostre desideratissime pie 
memorie per mortem et defectum seminis nobilis quondam Gre
gory Literati de Z a l o n k e m e n  sibi suisque beredibus et 
posteritatibus vniuersis facta se bactenus perstitisse et etiam 
nunc persistere, verum literas et literalia Instrumenta super- 
inde confectas, et emanata propter disturbia temporum amis
sas, et deperdita esse dicit, Totum item et omne Jus nostrum

’) Táu Nevrincsa.
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Regium, si quod nos in eisdem porcionibus possessionarys 
qualitercunque baberemus, aut eaedem nostram ex quibnscun- 
que causis, modis et rationibus concernerent Maiestatem, 
simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinentys quibuslibet, 
Terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pas- 
cuis, campis, fenetis, syluis, nemoribus, montibus, vallibus, 
vineis, vinearumque promontorys item fluuys, aquis, piscinis, 
piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et eorum locis, 
Generaliter uero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum 
suarum integritatibus quouis nominis uocabulo vocitatis, ad 
easdem et idem, de iure et ab antiquo spectantibus et pertiiiere 
debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existeu- 
tibus, praemissis sic ut praefertur stantibus et se habentibus, 
memorato Dionysio Literato Tborma, ipsiusque beredibus et 
posteritatibus utriusque sexus vniuersis noue nostre donatio- 
nis titulo dementer dedimus, donavimus et contulimus, imo 
damus, donamus et conferimus, Jure perpetuo et irreuocabili- 
ter tenendas possidendas, pariter et babendas, Saluo iure ali- 
eno, Harum nostrarum vigore et testimonio literarum Quas 
nos in formám priuilegy nostri redigi faciemus, dum nobis in 
specie fuerint reportate. Datum in Ciuitato nostra Alba Julia 
sexto die mensis Decembris Anno Domini Millesimo Quingen- 
tesimo Sexagesimo Nono.